
MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JUNHO DE 2021

Analítico

FOLHA: 1

12 jul 2021 11:16

CÓDIGO FICHA ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA ARRECADADO ATÉ O MÊS ARRECADADO NO MÊS TOTAL ARRECADADO

ESTIMADA POR ARRECADAR ARRECADADO A MAIOR

ENT

TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

CAMARA MUNICIPAL A RECEBER9 9  3.445.664.45 689.132.89 4.134.797.34

0.00 0.00 4.134.797.34

INSS100 100  141.985.82 28.168.83 170.154.65
0.00 0.00 170.154.65

ISSQN101 101  4.389.16 325.58 4.714.74

0.00 0.00 4.714.74

EMPRÉSTIMO BANCÁRIO102 102  68.743.64 14.957.57 83.701.21

0.00 0.00 83.701.21

IRRF104 104  180.771.64 36.102.64 216.874.28
0.00 0.00 216.874.28

ADIANTAMENTO A SERVIDOR107 107  9.531.54 3.473.80 13.005.34

0.00 0.00 13.005.34

SALARIO FAMILIA115 115  407.51 51.27 458.78

0.00 0.00 458.78

PENSÃO ALIMENTÍCIA239 239  4.687.20 937.44 5.624.64
0.00 0.00 5.624.64

TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 3.856.180.96 773.150.02 4.629.330.98



MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL

UF: MINAS GERAIS

BALANCETE DA RECEITA

  JUNHO DE 2021

Analítico

FOLHA: 2

12 jul 2021 11:16

TOTAL GERAL DA RECEITA:

     SALDO DO MÊS ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

3.856.180.96
0.00

229.873.32

229.873.32

4.086.054.28

773.150.02
0.00

992.262.51

992.262.51

1.765.412.53

4.629.330.98
0.00

229.873.32

229.873.32

4.859.204.30


