UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE

BALANCETE DA RECEITA JUNHO DE 2021

FOLHA:

12 jul 2021 11:16 1

Analítico

F 100 F 1						
CÓDIGO	FICHA	ESPECIFICAÇÃO DA RECEITA	ENT ARRECADADO ATÉ O MÊS	ARRECADADO NO MÊS	TOTAL ARRECADADO	
			ESTIMADA	POR ARRECADAR	ARRECADADO A MAIOR	
TOTAL ORÇAMENTÁRIO:		0.00	0.00	0.00		
TOTAL OKÇAMENTAKIO:			0.00	0.00	0.00	
9	9	CAMARA MUNICIPAL A RECEBER	3.445.664.45	689.132.89	4.134.797.34	
			0.00	0.00	4.134.797.34	
100	100	INSS	141.985.82	28.168.83	170.154.65	
			0.00	0.00	170.154.65	
101	101	ISSQN	4.389.16	325.58	4.714.74	
			0.00	0.00	4.714.74	
102	102	EMPRÉSTIMO BANCÁRIO	68.743.64	14.957.57	83.701.21	
			0.00	0.00	83.701.21	
104	104	IRRF	180.771.64	36.102.64	216.874.28	
			0.00	0.00	216.874.28	
107	107	ADIANTAMENTO A SERVIDOR	9.531.54	3.473.80	13.005.34	
			0.00	0.00	13.005.34	
115	115	SALARIO FAMILIA	407.51	51.27	458.78	
			0.00	0.00	458.78	
239	239	PENSÃO ALIMENTÍCIA	4.687.20	937.44	5.624.64	
			0.00	0.00	5.624.64	
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO:			3.856.180.96	773.150.02	4.629.330.98	

UF: MINAS GERAIS MUNICÍPIO: CONSELHEIRO LAFAIETE ENTIDADE: CAMARA MUNICIPAL	BALANCETE DA RECEITA JUNHO DE 2021 Analítico		12 jul 2021 11:1 FOLHA: 2	.6
TOTAL GERAL DA RECEITA:	3.856.180.96 0.00	773.150.02 0.00	4.629.330.98	
SALDO DO MÊS ANTERIOR CONTA MOVIMENTO	229.873.32	992.262.51	229.873.32	
SOMA DOS SALDOS:	229.873.32	992.262.51	229.873.32	
TOTAL GERAL:	4.086.054.28	1.765.412.53	4.859.204.30	